
Tarkenna hakujasi Googlessa

Perushaku nimillä

Kun kirjoitat useamman nimen hakukentään, saat sivut joissa esiintyvät yksi tai useampi antamistasi
sanoista.

1) hakusanat: Sibelius kuoro

2) tuo kaikki sivustot, joissa esiintyvät sanat Sibelius ja/tai kuoro

3) ja tietysti myös Sibelius-Akatemian ja erilaisia Sibelius-lukion sivustoja

Tiedon rajaaminen vähentämällä sanoja

Hakutekstillä: Sibelius kuoro -Akatemia (miinus juuri ennen Akatemia sanaa)

Rajoitat tulokset sivustoihin joissa ei esiinny sanaa Akatemia (mutta Akatemiassa, -lla ja -n
esiintyvät)

Lisäksi löytyy myös esim. Sibelius-lukio

Tiedon rajaaminen vähentämällä sanoja ja merkkejä
käyttämällä yleismerkkiä * (tähti)

Kirjoita hakukenttään: Sibelius kuoro -Akatemia* -lukio*

Nyt tuloksissa ei esiinny lukio eikä Akatemia sanojen eri taivutusmuotoja (-n, -ssa, -lla jne.)
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Täsmällisen sanaryhmän haku lainausmerkeillä

Kirjoita hakukenttään: "Sebastian Bach"

Löydät kaikki sivut joissa esiintyy ehdottomasti Sebastian Bach -yhdistelmä

Täsmällinen sanaryhmä sekä lisämääreitä

Kirjoita hakukenttään: "Sebastian Bach" cantata OR kantaatti

Löydät kaikki sivut joissa esiintyy ehdottomasti Sebastian Bach -yhdistelmä sekä vain toinen
sanoista cantata tai kantaatti

Huom! OR on kirjoitettava isoilla kirjaimilla!

Täsmennetään hakua sivuston tiettyyn maahan (fi = suomi)

Kirjoita hakukenttään: Sibelius kuoro OR orkesteri -Akatemia* site:fi

Löydät vain suomalaisia sivustoja joissa on joko Sibeliuksen kuoro tai Sibeliuksen orkesteri tietoja,
ilman Sibelius-Akatemiaa.

Haulla Sibelius-Akatemia -site:siba.fi löydät kaikki sivut joissa esiintyy Sibelius-Akatemia mutta ne
eivät ole sibiksen sivuja.

Haku lisäämällä ja vähentämällä sanoja

Kirjoita hakukenttään: salsa mauste -tanssi* site:fi

Saat vain suomalaisia sivustoja joissa ei käsitellä salsaa tanssina vaan mausteena
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Lisätietoja Googlen hakumetodeista

http://support.google.com/websearch/bin/answer.py?hl=fi&answer=136861

http://www.google.com/support/websearch/

http://www.googleguide.com/advanced_operators_reference.html

http://www.mygooglest.com/
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